



Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

Warszawa, /elektron. znacznik czasu/
DD-I.053.43.2025

Pan
Tadeusz Chrószcz
Przewodniczący
Rady Powiatu Wodzisławskiego

Dotyczy: skargi obywatela

Szanowny Panie Przewodniczący,

na podstawie Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności zarządu powiatu oraz starosty, a także kierowników powiatowych służb, inspekcji straży i innych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2, jest rada powiatu (art. 229 pkt 4 KPA).

W związku z powyższym przekazuję do rozpatrzenia według właściwości skargę Pani [redacted] a Pana [redacted] Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim (art. 231 § 1 KPA).

Podstawa prawna : Kodeks postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (Dz. U. z 2024r. poz. 572)

Z wyrazami szacunku

z up. Ministry Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
Michał Guć
Zastępca Dyrektora
Departamentu Demografii
/-kwalifikowany podpis elektroniczny-/

Załączniki:

1. [redacted]
2. Informacja na temat sposobu przetwarzania danych osobowych przez MRPiPS.

Do wiadomości: [redacted]

*Sprawa wina by przełożenie
do kierownika jednostki organizacyjnej
MRPiPS w sprawie dotyczącej powiatu*
RADCA PRAWNY
Kt-1941
Adam Dziży
26.03.2025.

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
Pozwana

[REDACTED]
Wodzisław Śląski

Wniosek o nadanie klauzuli wykonalności dyscyplinarnej

Wnioskuje i nadaniu natychmiastowej wykonalności przeciwko dyscyplinarnej który (syg akt III Nsm 1173/22),.

przesłanek z art. 108 K.P.A., należałoby przyjąć, że organ administracji nadaje z urzędu decyzji rygor natychmiastowej wykonalności, jeżeli natychmiastowe wykonanie decyzji jest niezbędne ze względu na ochronę zdrowia lub życia ludzkiego albo dla zabezpieczenia gospodarstwa przed ciężkimi stratami bądź też ze względu na inny interes społeczny. (Syg akt I II Nsm 1173/22)

Nadanie rygoru natychmiastowej wykonalności na wniosek strony następuje wówczas, jeżeli natychmiastowe wykonanie decyzji jest niezbędne ze względu na wyjątkowo. W związku z powyższym że [REDACTED] dopuszczała się na posiedzeniach komisji a także do dokumentów Art. 270. - [Fałszerstwo materialne] - Kodeks karny.

Dziennik Ustaw

Dz.U.2024.17 t.j.Akt obowiązujący

Wersja od: 13 lutego 2025 r.

Art. 270. [Fałszerstwo materialne]

§ 1. Kto, w celu użycia za autentyczny, podrabia lub przerabia dokument lub takiego dokumentu jako autentycznego używa,
podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

łamania prawa konwencji praw człowieka i dziecka, dyskrymacji z konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej której nie przestrzega Przyrodzona i niezbywalna godność człowieka stanowi źródło wolności i praw człowieka i obywatela. Jest ona nienaruszalna, a jej poszanowanie i ochrona jest obowiązkiem władz publicznych.

Art. 31.

Wolność człowieka podlega ochronie prawnej.

Każdy jest obowiązany szanować wolności i prawa innych. Nikogo nie wolno zmuszać do czynienia tego, czego prawo mu nie nakazuje.

Ograniczenia w zakresie korzystania z konstytucyjnych wolności i praw mogą być ustanawiane tylko w ustawie i tylko wtedy, gdy są konieczne w demokratycznym państwie dla jego bezpieczeństwa lub porządku publicznego, bądź dla ochrony środowiska, zdrowia i moralności publicznej, albo wolności i praw innych osób. Ograniczenia te nie mogą naruszać istoty wolności i praw.

Art. 32.

Wszyscy są wobec prawa równi. Wszyscy mają prawo do równego traktowania przez władze publiczne.

Nikt nie może być dyskryminowany w życiu politycznym, społecznym lub gospodarczym z jakiejkolwiek przyczyny.

W każdym dokumencie do sądu rejonowego w Wodzisławiu Śląskim sygn. akt I II Nsm 1173/22 informacje nie zgodne .

Art. 42.

Odpowiedzialności karnej podlega ten tylko, kto dopuścił się czynu zabronionego pod groźbą kary przez ustawę obowiązującą w czasie jego popełnienia. Zasada ta nie stoi na przeszkodzie ukaraniu za czyn, który w czasie jego popełnienia stanowił przestępstwo w myśl prawa międzynarodowego.

Dopuściła się nadużycia prawa najwyższego w Polsce w latach 2023-2024r w PCPR wodzisław śląski ul. Wałowa 30 w Wodzisławiu Śląskim (sygn. akt III Nsm 1173/22) odrzucała wszelkie dowody Pani [REDAKTOWANO] i usuwała dokumenty pod tytułem braki formalne przed każdą kontrolą o której wiedziała .

Wyłączenie jawności rozprawy może nastąpić ze względu na moralność, bezpieczeństwo państwa i porządek publiczny oraz ze względu na ochronę życia prywatnego stron lub inny ważny interes prywatny. Wyrok ogłaszany jest publicznie.

Szkody, jaka została mu wyrządzona przez niezgodne z prawem działanie organu władzy publicznej pisma z dn. 8 stycznia 2024 r. gdzie nie był świadkiem ale się wypowiada .

. Co mówi artykuł 267 Kodeksu karnego?

Art. 267. Kto wyłudza poświadczenie nieprawdy przez podstępne wprowadzenie w błąd funkcjonariusza publicznego lub innej osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu albo kto używa uzyskanego w ten sposób poświadczenia, podlega karze pozbawienia wolności do lat 2, ograniczenia wolności albo grzywny.

W tej sprawie sygn. akt III Nsm 1173/22 .Z powyższego wynika, że przy ocenie analizowanej przestępki określonej w niezależnie od przekonania samego [REDAKTOWANO]

[REDAKTOWANO] co do zachowania swojej bezstronności i obiektywizmu w sprawie, istotny jest także odbiór zewnętrzny, tj. czy w ocenie innych postronnych osób dana okoliczność lub powołana podstawa wyłączenia jest tego rodzaju, że może wywołać uzasadnioną wątpliwość co do braku bezstronności urzędnika PCPR wodzisław śląski. Urzędnika na takim stanowisku nie tylko musi bowiem mieć własne poczucie bezstronności, lecz jest także zobowiązany do takiego postępowania i takich zachowań, które zapewniają przekonanie u

innych o jego bezstronności. Postępowanie stwarzające choćby tylko pozory braku bezstronności i obiektywizmu, godzi w społeczny odbiór sprawowania wymiaru urzędowania w PCPR wodziśław śląski Bezstronność powinna polegać urzędnika [REDAKTOWANO] zatem na tym, że traktuje on uczestników postępowania równorzędnie, a więc kieruje się obiektywizmem, nie stwarzając korzystniejszej sytuacji dla żadnej ze stron postępowania. Bezstronność ta jest ściśle związana z obiektywizmem w rozstrzyganiu danej sprawy, a więc wolnego od emocjonalnego stosunku do sprawy będącej przedmiotem rozstrzygania, bądź też emocjonalnego stosunku do strony. Wątpliwości co do bezstronności mogą wynikać chociażby z emocjonalnego zaangażowania [REDAKTOWANO] w odniesieniu do danego uczestnika postępowania, gdzie jako przykład wskazuje się m.in. ujawnioną niechęć czy sympatię do strony albo faworyzowanie jednej ze stron. Z związku do załączników które były w prokuraturze rejonowej w Wodzisławiu Śląskim i umorzono wynika jasno i wyraźnie iż nie podchodziła obiektywnie do sprawy lecz brała faworyzację rodzinę zastępczą [REDAKTOWANO]. Więc naruszyła przepisy RPO stwierdził, że opisane zaniechania stanowiły naruszenie prawa obywatela do rozpatrzenia sprawy w rozsądnym terminie (art. 45 ust. 1 Konstytucji i art. 6 ust. 1 Konwencji o ochronie praw człowieka i podstawowych wolności). Przy wykładni dobra dziecka wydaje się, że determinującą rolę odgrywa że tuszowania łamnia prawa przez rodzinę zastępczą [REDAKTOWANO] (zaistniałe faktów, znęcania się nad dziećmi k.k 207 pkt 1 i mimo licznych skarg udając nie ma problemu mimo iż dzieci cierpią) powyższego wynika, że przy ocenie analizowanej przesłanki określonej Dziennik Ustaw Dz.U.2024.959 t.j.Akt obowiązujący

Wersja od: 29 sierpnia 2024 r.

TYTUŁ IV

Zwolnienie od kosztów sądowych

Art. 94. [Zwolnienie Skarbu Państwa z obowiązku uiszczania opłat]

Skarb Państwa nie ma obowiązku uiszczania opłat.

Art. 95. [Pisma niepodlegające opłacie]

1. Nie pobiera się opłat od wniosku:

- 1) o udzielenie zabezpieczenia, zgłoszonego w piśmie rozpoczynającym postępowanie;
- 2) o przyjęcie oświadczenia o uznaniu dziecka, o nadanie dziecku nazwiska, o przysposobienie dziecka, o odebranie osoby podlegającej władzy rodzicielskiej lub pozostającej pod opieką oraz o umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka;
- 3) o przesłuchanie świadka testamentu ustnego, o otwarcie i ogłoszenie testamentu oraz o zwolnienie z obowiązków wykonawcy testamentu;
- 4) będącego podstawą wszczęcia przez sąd postępowania z urzędu, a także od pism składanych sądowi opiekuńczemu w wykonaniu obowiązku wynikającego z ustawy albo nałożonego przez ten sąd;
- 5) o odtworzenie zaginionych lub zniszczonych akt;
- 6) o wpis w księdze wieczystej prawa własności uzyskanego na podstawie przekształcenia, o którym mowa w art. 1 ust. 1a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2019 r. poz. 1314 oraz z 2023 r. poz. 1463);
- 6a) naczelnika urzędu skarbowego o wpis w księdze wieczystej hipoteki przymusowej na zabezpieczenie należności państw członkowskich lub państw trzecich w rozumieniu art. 1a

pkt 8c i 8d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 i 2760);

7) o wpis do Krajowego Rejestru Sądowego organizacji pozarządowych oraz kościołów i związków wyznaniowych ubiegających się o status organizacji pożytku publicznego;

8) wynikającego ze zmian w podziale terytorialnym państwa, o wpis w księdze wieczystej prawa własności i prawa użytkowania wieczystego na rzecz jednostek samorządu terytorialnego;

9) o zatwierdzenie ugody zawartej przed mediatorem w wyniku prowadzenia mediacji na podstawie umowy o mediację;

10) komornika o wykreślenie w księdze wieczystej wpisu o wszczęciu egzekucji.

1a. Nie pobiera się opłat od pozwu o odszkodowanie, o którym mowa w art. 6 ustawy z dnia 22 listopada 2002 r. o wyrównywaniu strat majątkowych wynikających z ograniczenia w czasie stanu nadzwyczajnego wolności i praw człowieka i obywatela (Dz. U. poz. 1955).

1b. Nie pobiera się opłat od pozwu o ochronę dóbr osobistych, gdy sprawa dotyczy patriotycznych tradycji zmagania Narodu Polskiego z okupantami, nazizmem i komunizmem, wniesionego przez kombatanę w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2039) lub jego zstępnego, a także osobę prawną lub jednostkę organizacyjną niebędącą osobą prawną, której ustawa przyznaje zdolność prawną, których statutowym celem jest ochrona patriotycznych tradycji zmagania Narodu Polskiego z okupantami, nazizmem i komunizmem.

1c. Nie pobiera się opłat od pozwu o roszczenie majątkowe z tytułu zbrodni ludobójstwa, zbrodni przeciwko ludzkości, zbrodni wojennej lub zbrodni agresji.

1d. Nie pobiera się opłat od pozwu o ochronę dobrego imienia Rzeczypospolitej Polskiej lub Narodu Polskiego, o którym mowa w art. 53o i art. 53p ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. z 2023 r. poz. 102).

2. Nie pobiera się opłat od:

1) zażalenia na postanowienie sądu, którego przedmiotem jest odmowa zwolnienia od kosztów sądowych lub cofnięcie takiego zwolnienia oraz odmowa ustanowienia adwokata lub radcy prawnego lub ich odwołanie;

2) zażalenia na postanowienie sądu dotyczące wysokości opłaty albo wysokości wydatków;

3) skargi na orzeczenie referendarza sądowego w przedmiocie zwolnienia od kosztów sądowych;

4) skargi na orzeczenie referendarza sądowego w przedmiocie odmowy ustanowienia adwokata lub radcy prawnego.

3. Nie pobiera się opłat od wniosku, zażalenia i apelacji nieletniego w postępowaniu w sprawach nieletnich.

3a. Nie pobiera się opłat od wniosku, o którym mowa w art. 5603a § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego, oraz zażalenia na wydane przez Policję albo Żandarmerię Wojskową nakaz opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia i zakaz zbliżania się do mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia, zakaz zbliżania się do osoby doznającej przemocy domowej na wyrażoną w metrach odległość, zakaz kontaktowania się z osobą doznającą przemocy domowej lub zakaz wstępu na teren szkoły, placówki oświatowej, opiekuńczej lub artystycznej, obiektu sportowego lub miejsca pracy, i przebywania na tym terenie.

4. Nie pobiera się opłat od skargi na orzeczenie referendarza sądowego i zażalenia w elektronicznym postępowaniu upominawczym.

5. Nie pobiera się opłaty od wniosku o doręczenie orzeczenia lub zarządzenia wraz z uzasadnieniem, jeżeli strona na mocy ustępów poprzedzających nie ma obowiązku uiszczenia opłaty od środka zaskarżenia. W szczególności trzeba w tym miejscu zaznaczyć, iż zgodnie z wymaganiami rzetelnego procesu uczestnikom postępowania należy zapewnić realną możliwość przedstawienia swoich racji, które sąd następnie ma obowiązek rozważyć.

Obowiązki swe wypełniać sumiennie i gorliwie, dochować tajemnicy służbowej oraz stale podnosić poziom swego uświadczenia społecznego i wiedzy zawodowej.

W/w przepis jest nie przestrzegany i opinia publiczna czyli społeczeństwo sprzeciwia się zachowania dyskryminacji jakie stwarza lub w dalszym ciągu prowadzi sprawę. Dopuszcza się haniebnych zachowań agresywnych zachowań prawa. Z powyższego wynika, że przy ocenie analizowanej

Dziennik Ustaw

Dz.U.2023.1465 t.j.Akt obowiązujący

Wersja od: 1 lutego 2025 r. do: 18 marca 2025 r.

Art. 118. [Zbiorowe wyrządzenie szkody]

W razie wyrządzenia szkody przez kilku pracowników każdy z nich ponosi odpowiedzialność za część szkody stosownie do przyczynienia się do niej i stopnia winy. Jeżeli nie jest możliwe ustalenie stopnia winy i przyczynienia się poszczególnych pracowników do powstania szkody, odpowiadają oni w częściach równych. W przestrzeni publicznej jakim jest internet, media społecznościowe obywatele Polscy zapoznali się z sprawą i jedno głównie Jest to główna osoba która przedstawia koncepcje anty urzędniczych zachowań sprzecznych z konstytucją Rzeczypospolitej polskiej której nie przestrzega .

Art. 16.

1. Dziennikarz jest zwolniony od zachowania tajemnicy zawodowej, o której mowa w art. 15 ust. 2, w razie gdy informacja, materiał prasowy, list do redakcji lub inny materiał o tym charakterze dotyczy przestępstwa określonego w art. 254 Kodeksu karnego albo autor lub osoba przekazująca taki materiał wyłącznie do wiadomości dziennikarza wyrazi zgodę na ujawnienie jej nazwiska lub tego materiału.

Także Art. 44. pr.pras.

Odpowiedzialność karna za utrudnienie lub tłumienie krytyki prasowej

1.

Kto utrudnia lub tłumii krytykę prasową

- podlega grzywnie albo karze ograniczenia wolności.

2.

Tej samej karze podlega, kto nadużywając swego stanowiska lub funkcji działa na szkodę innej osoby z powodu krytyki prasowej, opublikowanej w społecznie uzasadnionym interesie.

Z poważaniem

Dziennikarz śledczy

Z ramienia wspaniałego Naczelnego Redaktora

Redaktor Naczelny Portalu Medialnego Kryminalistyka.Kryminologia

[REDACTED]
[REDACTED]